СОВЕТ НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

 ____ __________2023 г

                       №____

О внесении изменения в решение Совета Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района от 18 марта 2010 г. № 48
«О муниципальной службе в Новорождественском сельском поселении Тихорецкого района»

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», рассмотрев протест Тихорецкой межрайонной прокуратуры от 19 июня 2023 года № Исорг-20030049-2215-23/-20030049, Совет Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района, р е ш и л:
1. Внести в решение Совета Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района от 18 марта 2010 г. № 48 «О муниципальной службе в администрации Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района» (далее – Положение) следующее изменение:
1)пункт 12 Положения изложить в следующей редакции:

«12. Гражданин не допускается к участию в конкурсе в случае наличия обстоятельств, указанных в статье 13 Федерального закона от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», в качестве ограничений, связанных с муниципальной службой.».
2.Общему отделу администрации Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района (Мишнева Е.А.) обеспечить официальное опубликование в газете «Тихорецкие вести» и его размещение на официальном сайте администрации Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Новорождественского сельского поселения

Тихорецкого района

         П.А. Шитухин
Председатель Совета Новорождественского сельского

поселения Тихорецкого района

          Н.В. Черенкова